
Berita Acara Pengajaran PENGEMBANGAN DAN PELATIHAN SDM-0296 (3 SKS) 

Dosen: 202109222-DOE 

Kelas: 64.5C.07  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
306-
B2 

2024-09-26 07:30-
10:00 
Masuk: 07:30:00 
tidak absen keluar  

Manajemen SDM  
26 September 2024, kehadiran 41 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

2 
306-
B2 

2024-10-03 07:30-
10:00 
Masuk: 07:33:38 -
09:46:24  

Manajemen Strategik Dan 
Perencanaan SDM  

3 Oktober 2023, kehadiran 39 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

3 
306-
B2 

2024-10-10 07:30-
10:00 
Masuk: 07:40:08 -
09:46:56  

Absensi, Motivasi dan Retensi  10 Oktober 2024 kehadiran 39 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

4 
306-
B2 

2024-10-17 07:30-
10:00 
Masuk: 07:33:46 -
09:47:27  

Equal Employment Opportunity 
(EEO)  

17 Oktober 20243, kehadiran 41 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

5 
306-
B2 

2024-10-24 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:00 -
09:50:46  

Afirmatif Tindakan dan 
Manajemen Keragaman  

24 Oktober 2024, kehadiran 41 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

6 
306-
B2 

2024-10-31 07:30-
10:00 
Masuk: 07:34:16 -
09:50:34  

Analisis dan desain pekerjaan  31 Oktober 2024 , kehadiran 41 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

7 
306-
B2 

2024-11-07 07:30-
10:00 
Masuk: 07:36:37 -
09:45:45  

Review Materi/Kuis  7 November 2024, kehadiran 41 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

9 
306-
B2 

2024-11-21 07:30-
10:00 
Masuk: 07:39:55 -
09:49:53  

Pasar tenaga kerja dan 
perekrutan tenaga kerja  

21 November 2024, kehadiran 41 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

10 
306-
B2 

2024-11-28 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:53 -
09:51:38  

Proses seleksi SDM  
P10 Kamis 28 November 2024, 
kehadiran 28 Siswa, SC foto foto 
kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

11 
306-
B2 

2024-12-05 07:30-
10:00 
Masuk: 07:32:55 -
09:48:41  

Pelatihan dan evaluasi 
pelatihan SDM  

P11 Kamis 5 Desember 2024, Pelatihan 
dan evaluasi pelatihan SDM  

Belum 
Dimonev  

12 
306-
B2 

2024-12-12 07:30-
10:00 
Masuk: 07:33:44 -
09:49:40  

Perencanaan karir, suksesi dan 
pengembangan manajemen  

P12 Kamis 12 Desember 2024, 
kehadiran 41 Siswa, SC foto foto 
kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

13 
306-
B2 

2024-12-19 07:30-
10:00 
Masuk: 07:45:41 -
10:01:01  

Sistem manajemen kinerja  
P13 Kamis 19 Desember 2024 , 
kehadiran 41 Siswa, SC foto foto 
kegiatan, praktek pelatihan  

Belum 
Dimonev  

14 
607-
B2 

2025-01-14 09:00-
11:30 
Masuk: 09:01:50 -
11:29:21  

Kompensasi  
P14 9 Januari 2025 KP tanggal 14 
Januari 2025, kehadiran 36 Siswa, SC 
foto foto kegiatan, Quiz, Materi  

Belum 
Dimonev  

15 
306-
B2 

2025-01-16 07:30-
10:00 
Masuk: 07:35:18 -
09:51:22  

Review Materi/Kuis  
P15 16 Januari 2025, kehadiran 41 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Review  

Belum 
Dimonev  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

Alasan Digantikan MONEV 

DOE 
607-
B2 

2025-01-14 09:00-
11:30 -  

Mohon ijin KP. Kendala hujan lebat 
dan kendala tidak mendapat 
transportasi online  

Tidak 
Memenuhi  

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64221850 BUDIADI WIRATMOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
2 64221858 EDELLYA ADISTI YAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 64221878 RASYA NURIKHSAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 64221880 MAULIDIYA MAHMUDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 64221881 RASYID DAFATRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 64221893 SITI NURHALIZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 64221904 RADO GILANG SYAHPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
8 64221921 MAY PUTHREE SHAKILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 64221931 NAFISA RAMADHIS MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 64221938 REYNARA PRAYOGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 64221941 FAUZIAH AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 64221953 NUR ANNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 64221967 KAYLA DEFANI JAMIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 64221989 NELSON GUNAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 64222011 MUHAMAD SANDY ABDILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 64222040 PINKY YAZMANDA NOVITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
17 64222042 YOGAPARMA JAYAWIBHAWA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 64222051 RINA AGUSTINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 64222059 FRANCESCO FERNANDO GONZALES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 64222095 RESHA CINTAMI AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 64222128 RESTA ERRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 64222135 DIKA ANDIYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 64222136 AMELIA BALQISA MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 64222140 DWI PUTRI SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 64222149 ARIO WINARWOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
26 64222162 MEILIANA KRISDAYANTI AVELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
27 64222180 ANI KADUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
28 64222195 DIAZ CATURANGGA JAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
29 64222217 AFAF AFIFA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 64222218 AMANDA FITRIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 64222232 ELSYAVIRA APRILIA YUSNI NURLITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 64222244 AMIRAH AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 64222265 JANES PRISTA YULISTIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 64222269 EVA NURHERLINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 64222279 NAHRA BERLIANA ARSYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 64222306 NABIL FHASYA APRIZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
37 64222315 DINDA ADILA YOHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 64222334 RIZKI ABDUL HAKIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 64222338 HILVI WAFA MUZAKKY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40 64222371 SHUFIYATI WAHDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 64222414 PUTRI DEWI AYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
Total Kehadiran Harian 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 36 41 41 - 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 64221850 BUDIADI WIRATMOKO 100 100 78 74 A 

2 64221858 EDELLYA ADISTI YAWAN 100 100 80 92 A 

3 64221878 RASYA NURIKHSAN 100 100 64 90 A 

4 64221880 MAULIDIYA MAHMUDAH 100 100 84 92 A 

5 64221881 RASYID DAFATRA 100 100 84 96 A 

6 64221893 SITI NURHALIZA 100 100 84 98 A 

7 64221904 RADO GILANG SYAHPUTRA 93 100 84 90 A 

8 64221921 MAY PUTHREE SHAKILA 100 60 42 2 D 

9 64221931 NAFISA RAMADHIS MAULANA 100 100 78 94 A 

10 64221938 REYNARA PRAYOGA 100 100 80 82 A 

11 64221941 FAUZIAH AGUSTIN 100 100 90 92 A 

12 64221953 NUR ANNISA 100 100 88 94 A 

13 64221967 KAYLA DEFANI JAMIL 100 100 80 80 A 

14 64221989 NELSON GUNAWAN 100 100 52 52 B 

15 64222011 MUHAMAD SANDY ABDILLAH 100 100 40 78 B 

16 64222040 PINKY YAZMANDA NOVITA 100 100 78 84 A 

17 64222042 YOGAPARMA JAYAWIBHAWA 100 100 86 82 A 

18 64222051 RINA AGUSTINA 100 100 62 90 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

19 64222059 
FRANCESCO FERNANDO 

GONZALES 
100 100 72 84 A 

20 64222095 RESHA CINTAMI AZZAHRA 100 100 82 98 A 

21 64222128 RESTA ERRIYANTI 100 100 86 94 A 

22 64222135 DIKA ANDIYANA 100 100 52 84 A 

23 64222136 AMELIA BALQISA MAULANA 100 100 76 90 A 

24 64222140 DWI PUTRI SEPTIANI 100 100 58 74 A 

25 64222149 ARIO WINARWOKO 93 80 0 0 E 

26 64222162 MEILIANA KRISDAYANTI AVELIA 100 100 80 86 A 

27 64222180 ANI KADUN 93 100 36 54 C 

28 64222195 DIAZ CATURANGGA JAYA 93 80 0 0 E 

29 64222217 AFAF AFIFA RAHMAWATI 100 100 58 88 A 

30 64222218 AMANDA FITRIA 100 100 82 76 A 

31 64222232 
ELSYAVIRA APRILIA YUSNI 

NURLITA 
100 100 56 62 B 

32 64222244 AMIRAH AMELIA 100 100 86 96 A 

33 64222265 JANES PRISTA YULISTIA 100 100 76 84 A 

34 64222269 EVA NURHERLINA 100 100 90 88 A 

35 64222279 NAHRA BERLIANA ARSYA 100 100 72 88 A 

36 64222306 NABIL FHASYA APRIZA 93 80 44 48 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

37 64222315 DINDA ADILA YOHAN 100 100 86 98 A 

38 64222334 RIZKI ABDUL HAKIM 100 100 74 84 A 

39 64222338 HILVI WAFA MUZAKKY 100 100 82 86 A 

40 64222371 SHUFIYATI WAHDAH 100 100 52 92 A 

41 64222414 PUTRI DEWI AYU 100 100 82 82 A 

*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student 


